
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Alizete dos Santos 86,00 87,00 85,00 86,00 258,00

2 Ana Clara Magalhões de Barros 77,00 76,00 72,00 75,00 225,00

3 Carlos de Oliveira Bispo 79,00 79,00 77,00 78,33 235,00

4 Hikaro Kayo de Brito Nunes 61,00 66,00 62,00 63,00 189,00

5 José Wagner Costa de Santana 45,00 49,00 41,00 45,00 135,00

6 Judson Augusto Oliveira Malta 59,00 56,00 50,00 55,00 165,00

7 Leia de Andrade 86,00 90,00 90,00 88,67 266,00

8 Luiz André Maia Guimarães Gesteira 46,00 53,00 49,00 49,33 148,00

9 Paulo Adriano Santos Silva 64,00 66,00 63,00 64,33 193,00

10 Riclaudio Silva Santos 78,00 77,00 80,00 78,33 235,00

11 Sanmy Silveira Lima 87,00 87,00 84,00 86,00 258,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Alarcon Matos de Oliveira 74,00 71,00 72,00 72,33 217,00

2 Antonia dos Reis Salustiano Evangelista 77,00 76,00 79,00 77,33 232,00

3 Geisedrielly Castro dos Santos 91,00 90,00 90,00 90,33 271,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Alizete dos Santos 63,00 62,00 60,00 61,67 185,00

2 Ana Clara Magalhões de Barros 95,00 95,00 95,00 95,00 285,00

3 Carlos de Oliveira Bispo 84,00 84,00 83,00 83,67 251,00

4 Leia de Andrade 85,00 87,00 85,00 85,67 257,00

5 Riclaudio Silva Santos 83,00 84,00 81,00 82,67 248,00

6 Sanmy Silveira Lima 80,00 79,00 77,00 78,67 236,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Alarcon Matos de Oliveira 68,00 65,00 65,00 66,00 198,00

CANDIDATOS

CANDIDATOS

CANDIDATOS

RESULTADO COTAS

RESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIA

Prova Didática (PD) - Peso 3

Prova Escrita (PE) - Peso 3

RESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIA

Prova Didática (PD) - Peso 3

RESULTADO COTAS
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Prova Escrita (PE) - Peso 3



2 Antonia dos Reis Salustiano Evangelista 65,00 65,00 64,00 64,67 194,00

3 Geisedrielly Castro dos Santos 95,00 95,00 95,00 95,00 285,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Alizete dos Santos 37,00 37,00 37,00 37,00 74,00

2 Ana Clara Magalhões de Barros 42,50 42,50 42,50 42,50 85,00

3 Carlos de Oliveira Bispo 69,20 69,20 69,20 69,20 138,40

4 Leia de Andrade 50,40 50,40 50,40 50,40 100,80

5 Riclaudio Silva Santos 40,30 40,30 40,30 40,30 80,60

6 Sanmy Silveira Lima 44,40 44,40 44,40 44,40 88,80

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Alarcon Matos de Oliveira 82,80 82,80 82,80 82,80 165,60

2 Antonia dos Reis Salustiano Evangelista 38,80 38,80 38,80 38,80 77,60

3 Geisedrielly Castro dos Santos 38,00 38,00 38,00 38,00 76,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Alizete dos Santos 68,00 67,00 68,00 67,67 135,33

2 Ana Clara Magalhões de Barros 88,00 86,00 85,00 86,33 172,67

3 Carlos de Oliveira Bispo 84,00 82,00 81,00 82,33 164,67

4 Leia de Andrade 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00

5 Riclaudio Silva Santos 82,00 81,00 78,00 80,33 160,67

6 Sanmy Silveira Lima 71,00 73,00 72,00 72,00 144,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Alarcon Matos de Oliveira 56,00 59,00 52,00 55,67 111,33

2 Antonia dos Reis Salustiano Evangelista 52,00 50,00 50,00 50,67 101,33

3 Geisedrielly Castro dos Santos 90,00 90,00 90,00 90,00 180,00

PE PD PT PPP
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Alizete dos Santos 258,00 185,00 74,00 135,33 65,23 Desclassificado

2 Ana Clara Magalhões de Barros 225,00 285,00 85,00 172,67 76,77 3º

3 Carlos de Oliveira Bispo 235,00 251,00 138,40 164,67 78,91 2º

4 Leia de Andrade 266,00 257,00 100,80 200,00 82,38 1º

5 Riclaudio Silva Santos 235,00 248,00 80,60 160,67 72,43 5º

6 Sanmy Silveira Lima 258,00 236,00 88,80 144,00 72,68 4º

PE PD PT PPP
Nota Final 

(NF)
Classif.

CANDIDATOS

RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL

RESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIA

RESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATOS

Prova de Títulos (PT) - Peso 2

RESULTADO COTAS

CANDIDATOS

Prova do Projeto de Pesquisa (PPP) - Peso 2

RESULTADO COTAS

CANDIDATOS

CANDIDATOS

CANDIDATOS

RESULTADO COTAS

Prova de Títulos (PT) - Peso 2

Prova do Projeto de Pesquisa (PPP) - Peso 2

RESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIA



1 Alarcon Matos de Oliveira 217,00 198,00 165,60 111,33 69,19 Desclassificado

2 Antonia dos Reis Salustiano Evangelista 232,00 194,00 77,60 101,33 60,49 Desclassificado

3 Geisedrielly Castro dos Santos 271,00 285,00 76,00 180,00 81,20 1º

PE PD PT PPP
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Alizete dos Santos 258,00 185,00 74,00 135,33 65,23 Desclassificado
2 Alarcon Matos de Oliveira 217,00 198,00 165,60 111,33 69,19 Desclassificado

3 Ana Clara Magalhões de Barros 225,00 285,00 85,00 172,67 76,77 4º

4 Antonia dos Reis Salustiano Evangelista 232,00 194,00 77,60 101,33 60,49 Desclassificado

5 Carlos de Oliveira Bispo 235,00 251,00 138,40 164,67 78,91 3º

6 Geisedrielly Castro dos Santos 271,00 285,00 76,00 180,00 81,20 2º

7 Leia de Andrade 266,00 257,00 100,80 200,00 82,38 1º 

8 Riclaudio Silva Santos 235,00 248,00 80,60 160,67 72,43 6º

9 Sanmy Silveira Lima 258,00 236,00 88,80 144,00 72,68 5º

OBS 1: Em virtude dos recursos ocorreram alterações em relação ao resultado preliminar.

Observação 01: Conforme artigo 23 da Resolução 06/2019/CONSU "O candidato que obtiver na prova escrita nota 

média inferior a 70 (setenta) pontos na avaliação dos membros da Comissão Examinadora, será eliminado do 

concurso, não podendo participar das demais etapas.".

Observação 02: Conforme artigo 33, §1º, Resolução 06/2019/CONSU "O candidato que obtiver nota inferior a 70 

(setenta) na prova Didática e de Projeto de Pesquisa será eliminado do concurso. A prova de títulos é meramente 

classificatória, não elimina o candidato."

CANDIDATOS

RESULTADO FINAL

NF = (PE+PD+PT+PPP)/10

OBS 2: Sessão pública para lavratura da ata circunstanciada do resultado do concurso será as 18:00 

do dia 22 de agosto, no link -  https://meet.google.com/yok-quwt-gcu

Em, _22__/__08_/_2023_

___________________________  ___________________________  _____________________________
             Examinador I                   Examinador II                                   Examinador III
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